


















W ramach nowej umowy z ZOO Płock będziemy dalej     
wspólnie promować aktywny wypoczynek w ogrodzie           
zoologicznym i na stadionie. Chyba żadnemu z płocczan     
nie trzeba przedstawiać naszego partnera – położone              
na malowniczym obszarze Wzgórza Tumskiego płockie 
ZOO istnieje już ponad 70 lat. Znajdziemy w nim blisko 
5000 zwierząt reprezentujących około 500 gatunków. ZOO 
możnamożna zwiedzać przez cały rok, we wszystkie dni tygodnia, 
także te świąteczne. Warto wybrać się do ogrodu jesienią            
i zimą, korzystając ze specjalnie opracowanej Trasy                      
Zimowego Zwiedzania. W Herpetarium spotkamy sławną     
aligatorzycę Martę - najstarsze zwierzę w europejskich        
ogrodach zoologicznych, która w tym roku skończyła 94 lata!

Ogród prowadzi również szeroką działalność edukacyjną     
organizując lekcje, warsztaty, kampanie i wystawy.                       
W płockim ZOO organizowane są również rozmaite               
wydarzenia i imprezy, w których mogą uczestniczyć całe       
rodziny. Największą jest wakacyjna ZOONOOOC,            
umożliwiająca spędzenie niezwykłej nocy na łonie natury, 
pośród odgłosów dzikich zwierząt.

WisłaWisła Płock nadal będzie należeć do grona przyjaciół ogrodu 
zoologicznego i opiekunów MINI-ZOO, które cieszy się dużą 
popularnością zwłaszcza wśród najmłodszych.

NaNa czas sezonu 2024/2025 sponsorem drugiego zespołu 
została firma Dźwigi Mazowszem której głównym profilem 
działalności jest wynajem żurawi oraz sprzętu, dzięki którym 
można wykonywać specjalistyczne prace budowlane.       
Przedsiębiorstwo Budowlano-Remontowo-Usługowe       
Dźwig-Mar s.c. działa od 2003 roku. Wieloletnie                            
doświadczenie i doskonała znajomość branży pozwalają na 
zajmowaniezajmowanie wysokiej pozycji na krajowym rynku wynajmu 
żurawi. Dzięki wiedzy i umiejętnościom zdobywanych        
podczas złożonych zleceń, firma może zapewnić najwyższą 
jakość oferowanych usług, a kadra poradzi sobie z każdym 
zadaniem. Atutem jest niewątpliwe dobrze zorganizowane 
zaplecze logistyczne, fachowa wiedza i doradztwo oraz           
konkurencyjne ceny.

Przewodnią marką, na której opiera działalność jest                  
LIEBHERR - światowej klasy producent żurawi, słynący               
z wysokiej jakości wykonania, bezawaryjności, z bardzo Mateusz

Lenkiewicz

Wisła Business Club rośnie w siłę! Z radością informujemy o dołączeniu do grona sponsorów firmy Dźwigi Mazowsze 
oraz o przedłużeniu trwającego od 2020 roku partnerstwa z Miejskim Ogrodem Zoologicznym w Płocku.

dużym zakresem prac żurawia. Oprócz usług dźwigowych, 
świadczą także pobocznie usługi KIDExtractorem,                    
oraz usługi ładowarkami teleskopowymi.

RazemRazem z firmą Dźwigi Mazowsze, tworzą jedną                                  
z największych firm dźwigowych w kraju, dzięki czemu jest 
ona rozpoznawalna na Polskim rynku jako firma solidna,    
profesjonalna, będąca zawsze na czas, wykonująca swoje 
prace z należytą starannością oraz zachowująca wszystkie 
normy bezpieczeństwa, a zarazem sprawnie pracująca,            
nie stawiająca warunków inwestorom, konkurencyjna                
podpod względem cenowym, a także elastyczna pod względem 
warunków pracy.

- Nasz zespół rezerw systematycznie podnosi swoje               
umiejętności, czego najlepszym dowodem jest pozycja              
w tabeli III ligi. Wierzę, że dzięki współpracy z Dźwigami         
Mazowsze, poziom gry drugiego zespołu "dźwignie" się              
na jeszcze wyższy pułap. Lokalni, chociaż działający                    
na terenie całej Polski sponsorzy, coraz uważniej i chętniej 
przyglądają się postawie naszych młodych piłkarzy                           
i i doceniają ich spory potencjał, co skutkuje  wsparciem                
finansowym funkcjonowania drużyny rezerw. To ogromnie 
cieszy i doskonale rokuje na przyszłość - powiedział                     
odpowiedzialny za zawarcie umowy z Dźwigami Mazowsze 
Maciej Wiącek, wiceprezes Wisły Płock.
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